ANO XXVII - Maceió/AL, Sexta-Feira, 02 de Junho de 2023 - Nº 6696

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   23

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0286/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 072/2023. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 05800.0109098/2022.

OBJETO: Formalização de ARP para futura contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos judicializados demanda

2022/2023, para atender as necessidades da SMS.

PARTES: A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa, UNI HOSPITALAR

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.484.373/0001-24, situada na Rua Alagoas, nº. 253, Bairro: Ipsep, Recife/PE, CEP Nº. 51.350-560, e-mail:
empenho@unihospitalar.com.br, telefones (81) 34727201, perfazendo o valor total de R$ 24.300,00 (Vinte e quatro mil, trezentos reais).

ITEM - PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 75% DO OBJETO

Item Descrição do Produto Unid Quant Marca/ Fabricante Valor Unitário(R$) Valor Total (R$)

22
Rivaroxabana 20mg comprimidos revestidos. REGISTRO NA ANVISA:
1004313470349

UND 60.750

EUROFARMA

LABORATÓRIOS S.A./

RIVAXA

0,40 24.300,00

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação
deste EXTRATO no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ – DOEM..

Maceió/AL,01 de Junho de 2023.

CAIO RISCO BERT DE MENDONÇA
Estagiário - Mat. 0963673-0-01

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:011A8425

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO – DMTT

PORTARIA Nº. 0120/2023 MACEIÓ/AL, 31 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor-Presidente do DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - DMTT, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, conferidas por força da Lei Orgânica Municipal de Maceió, nos termos do art. 40, da Lei Delegada Municipal n°. 005, de 18 de

Abril de 2023.
RESOLVE:

Art. 1º - Informar que os servidores abaixo relacionados gozarão férias no mês de JUNHO/2023.

FÉRIAS - JUNHO/2023

NOME MATRÍCULA  PERÍODO DE GOZO PERÍODO AQUISITIVO

ALBERTO HENRIQUE CORREIA DE FREITAS 939999-2 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

ALDINETE DANTAS ALEXANDRE 10233-4 01/06/2023 A 30/06/2023 2017/2018

ALEXSON DOUGLAS DA SILVA 941123-2 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2023

AZENHOUR PEDROZA DO NASCIMENTO 939892-9 15/06/2023 A 14/07/2023 2020/2021

CAMILLA TAVEIROS OLIVEIRA 940042-7 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

CARLOS ANDRÉ TEIXEIRA DA ROCHA BIER 940185-7 05/06/2023 A 04/07/2023 2020/2021

CAROLINA MARIA LOPES BORN 940063-0 15/06/2023 A 14/07/2023 2022/2023

CLAUDEMIR SILVA DO NASCIMENTO 940001-0 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

DAVI GOMES DE MENDONÇA 939991-7 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

DANIELLE ROSE DOS SANTOS 943674-0 01/06/2023 A 15/06/2023 2021/2022

DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 939939-9 19/06/2023 A 18/07/2023 2021/2022

ELVIS WILLIAN MIRANDA GOMES 939890-2 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA SILVA 939961-5 01/06/2023 A 30/06/2023 2021/2022

IGOR FELIPE DE LIMA VIEIRA 940062-1 15/06/2023 A 14/07/2023 2020/2021

IVAN NOBREGA NOGUEIRA 943574-3 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

JEAN PHILIPE MAIA COUTO SPIER 943678-2 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

JOÃO ALEXANDRE GOMES LINS 939909-7 15/06/2023 A 14/07/2023 2022/2023

JOSÉ COSTA LIMA JUNIOR 4378-8 15/06/2023 A 14/07/2023 2018/2019

JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALENCAR 10064-1 05/06/2023 A 04/07/2023 2022/2023

JOSENILDO DIAS DE SOUZA 944494-7 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

LUCAS CASTRO ALVES 939938-0 15/06/2023 A 14/07/2023 2020/2021

MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 10406-0 15/06/2023 A 14/07/2023 2022/2023

MYKHAEL N LIMA DE ALBUQUERQUE 943589-1 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

RAFAEL TORRES DE GOUVEIA BEZERRA 943682-0 15/06/2023 A 14/07/2023 2022/2023

RODOLFO LUIZ FERREIRA DA SILVA 939987-9 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

ROSANGELA SIQUEIRA DA SILVA 9943-0 02/06/2023 A 01/07/2023 2022/2023

SHEYLA DE MELO ARAUJO 943545-0 15/06/2023 A 14/07/2023 2022/2023

THIAGO ROCHA DE ALENCAR 940190-3 15/06/2023 A 14/07/2023 2021/2022

TOMOHIRO HIGASHIKAWAUCHI JUNIOR 939919-4 15/06/2023 A 14/7/2023 2021/2022

WELLIS COIMBRA LOU 9454-4 01/06/2023 A 30/06/2023 2014/2015

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ SANTOS COSTA
Diretor-Presidente/DMTT

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:2102F73E